
 
 
 
 

Α Ν A K O I N Ω Σ Η 
 
 
 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΥΠ- 600811/17.01.2019 
 
 
Η ΔΕΗ Α.Ε.( www.dei.com.gr), προσκαλεί κατά τις διατάξεις: 
  του Βιβλίου ΙΙ του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες 

του κεφαλαίου Β του ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α’ 314) που δραστηριοποιούνται στον 
τομέα της ενέργειας, λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 
222 του ν. 4412/2016, 

 της πιο κάτω Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του 
Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ’ αριθ. 128 / 08.11.2016  
απόφασή του  

τους ενδιαφερόμενους να συμμετάσχουν σε μειοδοτικό διαγωνισμό με ανοιχτή 
διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης το  χαμηλότερο συνολικό τίμημα για την 
προμήθεια δέκα(10) ανατρεπόμενων χωματουργικών φορτηγών ηλεκτρικής ή 
μηχανικής μετάδοσης ωφέλιμου φορτίου 145±10%tn(143,9-175,8 SHTNS) για το 
Λιγνιτικό Κέντρο Δυτικής Μακεδονίας, συνολικού προϋπολογισμού                                
€ 14.000.000,00, που θα γίνει στη Διεύθυνση Υλικού και Προμηθειών (ΔΥΠ), 
Στουρνάρη 55,  104 32 Αθήνα, στο γραφείο αποσφραγίσεων 208 της ανωτέρω 
Δεύθυνσης στις 17.01.2019 και ώρα 11:00 π.μ. και σύμφωνα με τους όρους της 
Διακήρυξης η οποία έχει αναρτηθεί και διατίθεται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ Α.Ε. https://eprocurement.dei.gr 
Διαγωνισμοί Ενεργοί Διαγωνισμοί ΔΥΠ-600811, όπου και θα παραμείνει 
αναρτημένη μέχρι και δέκα (10) ημέρες πριν από τη λήξη της προθεσμίας 
υποβολής των προσφορών. 
 

 
 

ΔΕΗ Α.Ε./ ΔΥΠ Στουρνάρη 55 104 32 Αθήνα 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.dei.gr/el/i-dei/diakirukseis-diagwnismwn
https://www.dei.gr/el/i-dei/diakirukseis-diagwnismwn

